

Gustavo Cruz de Jesus

CJ CONJUNTO JOAO PAULO II -FIM DE LINHA DO URUGUAI, 00 - -  
Uruguai, Salvador, BA - CEP: 40450990

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.041

SÉRIE: 2

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR  
2922 1240 9279 6800 0182 5500 2000 0000 4112 5000 0813

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
176847380

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF  
40.927.968/0001-82

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
129221055089389 - 12/12/2022 11:49

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO - DEA

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

01/12/2022

ENDEREÇO

Quinta Avenida, 750 -

BAIRRO/DISTRITO

Cab

CEP

41745-004

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

30.485,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

30.485,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO        | NCM/SH   | CST  | CFOP | UNID. | QTD.       | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | BC ICMS ST | VLR. ICMS ST | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALÍQ. | ALÍQ. IPI |
|--------|-------------------------------------|----------|------|------|-------|------------|------------|------------|---------|------------|--------------|-----------|----------|-------|-----------|
| 001    | Cabo eletrico Fexivél 2,5mm Verde   | 85444900 | 0400 | 5102 | un    | 2.500,0000 | 3,7400     | 9.350,00   |         |            |              |           |          |       |           |
| 001    | Cabo eletrico Fexivél 2,5mm Amarelo | 85444900 | 0400 | 5102 | un    | 2.500,0000 | 3,1500     | 7.875,00   |         |            |              |           |          |       |           |
| 001    | Cabo eletrico Fexivél 4mm Vermelho  | 85444900 | 0400 | 5102 | un    | 3.000,0000 | 4,4200     | 13.260,00  |         |            |              |           |          |       |           |

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informações Adicionais de Interesse do Fisco: ATENÇÃO PAGAR SOMENTE EM BANCO DE  
SIGNADO EM NOTA FISCAL BANCO: ITAÚ AGENCIA:2057 CC997583

RESERVADO AO FISCO